
Ostatnie wolne miejsca na turnus letniej służby 
przygotowawczej!

Wojskowa Komenda Uzupełnień we Wrocławiu zbliża się do końca rekrutacji na II 
turnus służby przygotowawczej (07.05-31.08.2018r.), pełnionej na potrzeby korpusu 
szeregowych. Odbycie służby przygotowawczej, trwającej od 7 maja do 31 sierpnia, 
umożliwia rozpocżecie kariery w Wojsku Polskim. Ukończenie szkolenia zapewnia 
satysfakcję z pokonania własnych słabości. Służba przygotowawcza jest wspaniałą 
przygodą z wojskiem i nie jest wżaden sposób wiążąca do podjęcia kolejnych 
kroków w karierze zawodowej. Podjęcie jakichkolwiek dalszych decyzji związanych z 
karierą w Wojsku Polskim jest całkowicie dobrowolne i daję szansę pełnienia służby 
w korpusie szeregowych zawodowych. Szkolenie w ramach służby przygotowawczej 
pełnionej na potrzeby korpusu szeregowych trwa do czterech miesięcy i kończy się 
egzaminem. Elewi służby przygotowawczej oprócz comiesięcznego wynagrodzenia 
podstawowego, bezpłatnego zakwaterowania i wyżywienia , a także 
umundurowania, dostaną zwrot kosztów dojazdów do miejsca , gdzie odbędą 
służbę. Jeśli posiadasz obywatelstwo polskie, jesteś osobą pełnoletnią, masz 
uregulowany stosunek do służby wojskowej, nie byłeś/aś karany/a i posiadasz 
kategorię zdrowia "A". ukończyłeś co najmniej gimnazjum lub ośmioletnią szkołę 
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podstawową, a co najważniejsze - chcesz związać swoje życie z mundurem - nie 
zwlekaj i złóż wniosek do służby przygotowawczej w Wojskowej Komendzie 
Uzupełnień (ul. Gajowicka 118, 50-984 Wrocław). Więcej informacji o naborze i 
specyfice służby przygotowawczej uzyskasz pod numerami telefonów 261 656 141 
i  261 656 155, na profilu społecznościowym Facebook: WKU Wrocław oraz 
Tweeter: WKU Wrocław

23-04-2018

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/2962
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/node/2962
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/2962
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc

